(31.12.2019 DONEMI) AYRINTILI GELIR TABLOSU

TURK_KAMU_iSLET_BIiR_TiCARI_iSLETMESi

SayfaNo: 1/1

ACIKLAMA

CARI DONEM (2019)

A - BRUT SATISLAR
1 - Yurtici Satislar
C - NET SATISLAR
BRUT SATIS KARI VEYA ZARARI
E - FAALIYET GIDERLERI (-)
3 - Genel Yonetim Giderleri (-)
FAALIYET KARI VEYA ZARARI
F - DIG. FAAL. OLAGAN GELIR VE KARLAR
3 - Faiz Gelirleri
H - FINANSMAN GIDERLERI (-)
1 - Kisa Vadeli Borglanma Giderleri (-)
OLAGAN KAR VEYA ZARAR
DONEM KARI VEYA ZARARI
K - DON. KARI VERGI VE DI.YA.YU.KAR.(-)
1 - D6n.Kari vergi ve Dig. Yasal Yik. Kars.
DONEM NET KARI VEYA ZARARI

(21.097,01)

50.899,43

(6.556,63)

(21.097,01)

50.899,43

(6.556,63)

(21.097,01)

29.802,42
29.802,42

23.245,79




